적인 실적 모멘텀은 약하나 코로나19 영향이 제한적이라는 점이 부각될 것이다. 2

분기에는 대작 ‘더킹’(SBS, 4/17 방영)이 온기로 반영되고 OTT향 콘텐츠 가격

상승 효과가 지속되며 가파른 증익이 나타날 전망이다.

매수(유지)

목표주가: 100,000원 (유지)

Stock Data

KOSPI(3/17) 1,672

주가(3/17) 73,000

시가총액(십억원) 2,051

발행주식수(백만) 28

52주 최고/최저가(원) 97,300/54,000

일평균거래대금(6개월, 백만원) 10,925

유동주식비율/외국인지분율(%) 30.3/8.4

주요주주(%) CJ ENM 외 5 인 69.3

주가상승률

 1개월 6개월 12개월

절대주가(%) (13.0) 5.3  (20.3)

KOSDAQ 대비(%p) 12.7  25.4  10.9

주가추이

자료: FnGuide

기업 Note  기업 Note

2020. 3. 19  2018. 00. 00

50,000

80,000

110,000

140,000

Mar-18 Mar-19

(원)

 매출액 영업이익 순이익 EPS 증감률 EBITDA  PER EV/EBITDA PBR ROE DY

 (십억원) (십억원) (십억원) (원) (%) (십억원) (x) (x) (x) (%) (%)

2017A 287 33 24 1,053 178.5 74 61.7 22.1 4.9 9.5 0.0

2018A 380 40 36 1,278 21.4 115 72.3 21.1 6.5 9.3 0.0

2019F 469 29 26 942 (26.3) 139 77.5 14.0 4.8 6.4 0.0

2020F 515 60 54 1,931 105.0 168 37.8 11.6 4.3 11.9 0.0

2021F 563 79 70 2,481 28.5 186 29.4 10.4 3.7 13.5 0.0

주: 순이익, EPS 등은 지배주주지분 기준

오태완
taewan.oh@truefriend.com

오해리
haeri.oh@truefriend.com

 2

스튜디오드래곤(253450)

<표 1> 1분기 실적 추정치는 유사하나, 하반기 실적 추정치 하향 (단위: 십억원, %, %p)

 2H20F  2020F

 변경후 변경전 차이  변경후 변경전 차이

매출액 257.6 275.5 (17.9)   515.4 505.6 9.8

 편성  104.0 111.1 (7.1)   215.0 208.1 6.9

Captive 95.6 102.7 (7.1)   172.4 179.5 (7.1)

Non-cap 8.4 8.4 0.0   42.6 28.6 14.0

판매 133.9 142.3 (8.4)   259.4 255.6 3.8

국내 28.1 29.9 (1.8)   61.3 58.3 3.0

해외 105.8 112.4 (6.6)   198.1 197.3 0.8

기타(PPL, OST) 19.7 22.1 (2.4)   41.0 41.9 (0.9)

영업이익 28.1 35.1 (7.0)   60.1 63.8 (3.7)

영업이익률 10.9 12.7 (1.8)   11.7 12.6 (1.0)

순이익 25.8 31.2 (5.4)   54.2 56.3 (2.1)

주: 2분기 ‘더킹’ 제작비 추정치 상향으로 연간 Non-cap 매출 증가. 하반기에는 경기 둔화에 따른 방송사의 드라마 예산 축소 반영

자료: 한국투자증권

<표 2> 실적 추이 및 전망 (단위: 십억원)

 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19P 1Q20F 2Q20F 3Q20F 4Q20F 2018 2019P 2020F 2021F

매출액 111.8  128.2  131.2  97.4  109.5  148.2  123.1  134.6  379.6  468.7  515.4  563.0

편성  44.1  58.1  60.8  45.7  43.0  68.0  50.6  53.4  178.1  208.7  215.0  219.0

Captive 43.9  54.4  50.4  45.7  42.3  34.5  47.1  48.5  168.6  194.3  172.4  189.0

Non-Capitve 0.2  3.7  10.5  0.0  0.7  33.5  3.5  4.9  9.5  14.4  42.6  30.0

판매  56.2  60.3  60.0  42.8  57.5  68.0  62.4  71.5  162.1  219.3  259.4  300.2

국내 13.6  18.1  16.1  11.1  14.2  19.0  14.2  13.9  51.8  58.8  61.3  64.6

해외 42.6  42.2  43.9  31.7  43.3  49.0  48.2  57.7  110.2  160.4  198.1  235.6

기타(PPL, OST) 11.5  9.8  10.4  8.9  9.0  12.2  10.1  9.6  39.4  40.6  41.0  43.8

매출총이익 15.0  15.4  15.3  2.2  15.8  26.5  20.9  20.5  55.6  47.9  83.7  103.4

영업이익 11.0  10.8  10.9  (4.0) 11.0  21.0  15.7  12.4  39.9  28.7  60.1  79.2

세전이익  13.2  11.9  13.1  (5.1) 11.9  23.7  17.7  14.5  45.7  33.1  67.8  89.4

지배주주순이익 9.2  7.3  11.5  (1.6) 9.5  19.0  14.2  11.6  35.8  26.4  54.2  69.7

(%)

매출총이익률 13.4  12.0  11.7  2.2  14.4  17.9  17.0  15.2  14.6  10.2  16.2  18.4

영업이익률 9.9  8.4  8.3  (4.1) 10.1  14.2  12.7  9.2  10.5  6.1  11.7  14.1